证券代码：000150          证券简称：宜华健康       公告编号：2019-47

债券代码：112807          债券简称：18宜健 01

宜华健康医疗股份有限公司

关于简式权益变动报告书的补充公告

    信息披露义务人林正刚先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

   宜华健康医疗股份有限公司（以下简称“宜华健康”或“公司”）持股 5%以

上股东林正刚先生及其一致行动人林建新先生（以下简称“信息披露义务人”）,

于 2019 年 7月 16 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露《简式权益变动

报告书》（以下简称“报告书”）。

    今日，公司收到信息披露义务人林正刚先生发来的《告知函》，经核查发现，

报告书“第四节、第二点”存在信息遗漏，现对《简式权益变动报告书》进行补

充公告如下：

    补充前：

    二、本次权益变动的基本情况

    截至本报告书披露之日，信息披露义务人林正刚及其一致行动人林建新自前

次权益报告书披露日（2014 年 7 月 4 日）起，变动其拥有权益的公司股份的具

体情况如下：

     1、林正刚以持有的众安康股权认购宜华地产（后更名为“宜华健康”）定

向发行的 68,317,398 股；林正刚的一致行动人林建新拟以持有的众安康股权认

购宜华地产定向发行的 8,098,862 股。本次权益变动完成后，林正刚及其一致

行动人将合计持有宜华健康 76,416,260 股，占当时宜华健康总股本的 17.07%。

     2、2016 年 9 月 21 日至 2016 年 10 月 12 日，林正刚其一致行动人林建新

通过集中竞价交易方式减持宜华健康股份 5,330,000 股，占当时宜华健康总股本

的 1.19%。

     3、2018 年 6 月 5 日至 2018 年 6月 28 日，林正刚其一致行动人林建新通

过 集中竞价交易方式减持宜华健康股份 268,000 股，占当时宜华健康总股本的

0.06%。

     4、2018 年 8 月 2 日至 2018 年 8月 20 日，林正刚其一致行动人林建新通

过集中竞价交易方式减持宜华健康股份 2,102,020 股，占当时宜华健康总股本的

0.34%。

     5、2018 年 10 月 24日至 2018 年 11 月 16 日，林正刚其一致行动人林建新

通过集中竞价交易方式减持宜华健康股份 1,399,187 股，占当时宜华健康总股本

的 0.22%。

     6、2018 年 10 月 29 日至 2018 年 10 月 30 日，林正刚通过深圳交易所

大宗交易系统减持宜华健康股份 2,287,209 股，占当时宜华健康总股本的

0.36%。

     7、2018 年 10 月 31日至 2018 年 11 月 6 日，林正刚通过深圳交易所大

宗交易系统减持宜华健康股份 2,980,000 股，占当时宜华健康总股本的 0.48%。

     8、2018 年 11 月 28 日至 2019 年 2 月 21 日，林正刚通过集中竞价交易方

式减持宜华健康股份 6,190,308 股，占当时宜华健康总股本的 0.99%。

     9、2019 年 3 月 20 日至 2019 年 5 月 27 日，林正刚通过集中竞价交易方

式减持宜华健康股份 6,068,039 股，占当时宜华健康总股本的 0.97%。

     10、2019 年 5月 28 日至 2019 年 6 月 5日，林正刚通过集中竞价交易方

式减持宜华健康股份 199,900 股，占目前宜华健康总股本的 0.02%。

     11、2019 年 7 月 1日至 2019 年 7月 8 日，林正刚通过集中竞价交易方式

减持宜华健康股份 7,641,510 股，占目前宜华健康总股本的 0.87%。

     12、2018 年 7 月 13 日，宜华健康实施 2017 年度权益分派方案，以公司总

股本 447,804,877 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4股，分红

前公司总股本为 447,804,877 股，分红后总股本增至 626,926,827 股，2017 年

权益分派方案实施后，林正刚持有宜华健康股份增至 95，644,498 股；林建新持

有宜华健康股份增至 3,501,207 股。

     13、2019 年 5 月 27日，宜华健康实施 2018 年度权益分派方案，以公司总

股本 626,926,827 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4股。分红

前本公司总股本为 626,926,827 股，分红后总股本增至 877,697,557 股，2018

年权益分派方案实施后，林正刚持有宜华健康股份增至 108,011,385 股；

     补充后：

     二、本次权益变动的基本情况

    截至本报告书披露之日，信息披露义务人林正刚及其一致行动人林建新自前

次权益报告书披露日（2014 年 7 月 4 日）起，变动其拥有权益的公司股份的

具体情况如下：

    1、林正刚以持有的众安康股权认购宜华地产（后更名为“宜华健康”）定

向发行的 68,317,398 股；林正刚的一致行动人林建新拟以持有的众安康股权认

购宜华地产定向发行的 8,098,862 股。本次权益变动完成后，林正刚及其一致行

动人将合计持有宜华健康 76,416,260 股，占当时宜华健康总股本的 17.07%。

    2、2016 年 9月 21 日至 2016 年 10 月 12 日，林正刚其一致行动人林建新通

过集中竞价交易方式减持宜华健康股份 5,330,000 股，占当时宜华健康总股本

的 1.19%。

    3、2018 年 6月 5 日至 2018 年 6月 28 日，林正刚其一致行动人林建新通过

集中竞价交易方式减持宜华健康股份 268,000 股，占当时宜华健康总股本的

0.06%。

    4、2018 年 8 月 2 日至 2018 年 8月 20 日，林正刚其一致行动人林建新通

过集中竞价交易方式减持宜华健康股份 2,102,020 股，占当时宜华健康总股本的

0.34%。

    5、2018 年 10 月 24 日至 2018 年 11月 16 日，林正刚其一致行动人林建

新通过集中竞价交易方式减持宜华健康股份 1,399,187 股，占当时宜华健康总股

本的 0.22%。

    6、2018 年 10 月 29 日至 2018 年 10 月 30 日，林正刚通过深圳交易所

大宗交易系统减持宜华健康股份 2,287,209股，占当时宜华健康总股本的 0.36%。

    7、2018 年 10 月 31 日至 2018 年 11 月 6 日，林正刚通过深圳交易所大

宗交易系统减持宜华健康股份 2,980,000 股，占当时宜华健康总股本的 0.48%。

    8、2018 年 11 月 7 日至 2018 年 11 月 9 日，林正刚通过深圳交易所大宗交

易系统减持宜华健康股份 968,052 股，占当时宜华健康总股本的 0.16%。

    9、2018 年 11 月 28 日至 2019 年 2月 21 日，林正刚通过集中竞价交易方式

减持宜华健康股份 6,190,308 股，占当时宜华健康总股本的 0.99%。

    10、2019 年 3 月 20 日至 2019 年 5 月 27 日，林正刚通过集中竞价交易方

式减持宜华健康股份 6,068,039 股，占当时宜华健康总股本的 0.97%。

    11、2019 年 5 月 28 日至 2019 年 6月 5 日，林正刚通过集中竞价交易方式

减持宜华健康股份 199,900 股，占目前宜华健康总股本的 0.02%。

    12、2019 年 7 月 1 日至 2019 年 7 月 8日，林正刚通过集中竞价交易方式减

持宜华健康股份 7,641,510 股，占目前宜华健康总股本的 0.87%。

    13、2018 年 7 月 13 日，宜华健康实施 2017 年度权益分派方案，以公司总

股本 447,804,877 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4股，分红

前公司总股本为 447,804,877 股，分红后总股本增至 626,926,827 股，2017 年

权益分派方案实施后，林正刚持有宜华健康股份增至 95，644,498 股；林建新持

有宜华健康股份增至 3,501,207 股。

    14、2019 年 5 月 27 日，宜华健康实施 2018 年度权益分派方案，以公司总

股本 626,926,827 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4股。分红

前本公司总股本为 626,926,827股，分红后总股本增至 877,697,557股，2018 年

权益分派方案实施后，林正刚持有宜华健康股份增至 108,011,385 股。

    除上述内容补充外，《简式权益变动报告书》其他内容不变。补充后的《简

式权益变动报告书》（补充后）详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。敬请广

大投资者关注。

    特此公告。

                                 宜华健康医疗股份有限公司董事会

                                        二〇一九年八月一日